Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Fornecedor Programática Valor Tipo LicitaçãoEmpenho  Nº Licitação  Nº Processo

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Data

PERÍODO DE 18/03/2015 a 18/03/2015

Fonte

RENATO DANIEL VIANA DA LUZ DE OLIVEIRA 160104122000321473390920000  10300  123 43 Dispensavel18/03/2015  2014/ /
Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para pagamento do restante da exoneração do Sr.Renato Daniel. valor este que se refere a férias
periodo da PMV, que a mesma repassou em 17/04/2015.

Objeto:

 4.000,00

RENATO DANIEL VIANA DA LUZ DE OLIVEIRA 160104122000321473190940000  10300  123 44 Dispensavel18/03/2015  2014/ /
Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para pagamento do restante da exoneração do Sr.Renato Daniel, valor este que se refere a férias
periodo da PMV, que a mesma repassou em 17/04/2015.

Objeto:

 14,06

ANULAÇÕES DO PERÍODO

Empenho  Nº Processo Nº LicitaçãoTipo LicitaçãoValor Anul.FonteProgramáticaFornecedorData Data Anulaçã

/ /

TOTAL EMPENHADO:

TOTAL ANULADO:

 4.014,06

 0,00

TOTAL GERAL:  4.014,06

Comentários
-

Presidente IPMV

Helena F.Rosas dos R.Almeida

Contador CRC-RO 2266

Vanderla Paulo de Andrade

Diretora Administrativa e Financeira

Marcia R.B.Padilha

19/03/2015       Pág. 1www.elotech.com.br